
VC 3
Ве поштедува од купување и заменување на филтер кеси: VC 3 Premium правосмукалка со мултициклонска технологија и 
проѕирен канистер за нечистотија кој може да се мие.

Број за нарачка 1.198-053.0

■ Отстранлив канистер за  нечистотија
■ Не е потребна филтер кеса
■ HEPA 13-Филтер (EN 1822:1998)

Технички податоци
EAN код 4054278991726

Номинална влезна моќност W 700

Капацитет на канистер за нечистотија l 0,9

Ниво на звучен притисок dB(A) 76

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Тежина без додатоци kg 4,4

Тежина со вклучено пакување kg 7,4

Димензии (Д × Ш × В) mm 388 × 269 × 334

Опрема
Должина на црево за вшмукување m 1.5

Тип на црево за вшмукување со закривена рачка

Материјал на телескопска цевка за вшмукување Метал

Заменлива млазница за сув под 
Тип на HEPA филтер HEPA 13 филтер

Практична позиција за паркирање 
Автоматско собирање на кабелот 
Подна млазница 
Тесна млазница 
Мека четка за собирање нечистотија 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Мултициклонска технологија

■ Ја елиминира потребата од постојано 

заменување на филтер кеси и купување на скапи 

кеси за замена.

■ Канистерот за нечистотија може лесно да се 

исчисти со вода.

HEPA 13 филтер

■ Со сигурност ја филтрира и најситната прашина, 

како што се честички од полен и други честички 

кои предизвикуваат алергии.

■ Чист излезен воздух – за здрава околина за 

живеење.

Подна млазница што може да се извади

■ Можност за прикачување на дополнителни 

додатоци за идеално чистење во секој дел од 

домот.
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